MENOR PREÇO GLOBAL, na forma do inciso II, do art. 75 da Lei 14.133/2021, em favor da empresa 

vencedora: ISAC JUNIOR LEITE DE SOUZA, inscrita no CNPJ: 54.375.673/0001-55, sediada na 

Avenida Contorno, nº 85, Centro, CEP: 46.800-000, Ruy Barbosa/BA, com o valor global de R$ 

23.490,00 (Vinte e Três Mil, Quatrocentos e Noventa Reais). Para que nela produza seu efeito 

jurídico e legal.  

Ruy Barbosa - Bahia, 23 de fevereiro de 2026. 

ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO 
Prefeita Municipal